
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬ AhAJIT АТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

« / / у> 2021 г.

О проведении I Открытой городской Конференции 
«Технологии мультпедагогики в развитии детей»

В целях обобщения и распространения опыта работы в сфере 
педагогической мультипликации как инновационной технологии в развитии 
творческой личности ребенка, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 23-24 марта 2021 года совместно с 
МАНОУ «Дворец детского творчества им. Ф.И. Авдеевой» ГО «город 
Якутск» I Открытую городскую Конференцию «Технологии 
мультпедагогики в развитии детей».

2. Создать рабочую группу в составе:
- Петрова М.П., директор МАНОУ «Дворец детского творчества 
им. Ф.И. Авдеевой» ГО «город Якутск», председатель комиссии;
- Яковлева Е.Д., заместитель директора директор МАНОУ «Дворец детского 
творчества им. Ф.И. Авдеевой» ГО «город Якутск»;
- Суздалова М.Р., начальник отдела мониторинга и качества образования;
- Ким О.В., главный специалист отдела дошкольного образования;
- Кондратьева А.И., главный специалист отдела развития образования.

3. Утвердить положение I Открытой городской Конференции 
«Технологии мультпедагогики в развитии детей» (приложение к приказу).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника шение образования ГО «город Якутск» Попову Т.Н.


